Misuratore di portata a ventola
rotante
per liquidi
Modello:
DRH
11
KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24

100 bar
100°C
Código de pedido:
POM
POM
NBR
PTFE
Ceramica
PTFE
16 bar
80°C
Código de pedido:
POM
PMMA
NBR
PTFE
Ceramica
PTFE
16 bar
80°C
Código de pedido:
PVDF
PVDF
FPM
PTFE
Keramik
PTFE
16 bar
80°C
1 2 4 5 87 9
Parte dello
strumento
13www.kobold.com
Misuratore di portata a ventola rotante Modello DRH
l/min
acqua
frequenza
appross. (Hz)
a f.s.
Modello Elettronica di elaborazione
Uscita in frequenza
..F320=divisore di frequenza 1:2, connettore M12x1
..F340=divisore di frequenza 1:4, connettore M12x1
..F300=uscita in frequenza, connettore M12x1
Uscita analogica
Connessioni
..L303=uscita 0-20 mA, 3-fili, connettore M12x1
..L343=uscita 4-20 mA, 3-fili, connettore M12x1
..L442=uscita 4-20 mA, 2-fili, connettore DIN 43650
Elettronica compatta
C30R=display LED, 2 x collettore aperto, PNP connettore M12x1
..L342=uscita 4-20 mA, 2-fili, connettore M12x1
C30M=display LED, 2 x collettore aperto, NPN connettore M12x1
C34P=display LED, 4-20 mA, 1 x collettore aperto, PNP connettore M12x1
Indicatore a indice
Z300=Indicatore ad indice 240°, 0-20 mA, connettore M12x1
C34N=display LED, 4-20 mA, 1 x collettore aperto, NPN connettore M12x1
Standard
filetto
femmina
Speciale
filetto
femmina
Diametro
orifizio
(mm)
Z340=Indicatore ad indice 240°, 4-20 mA, connettore M12x1
0.2-0.8 63 G3=G 3/8
0.2-2.0 50 G6=G 1
0.3-2.8 123 G3=G 3/8
0.25-5.0 78 G6=G 1
0.5-6.0 166 G3=G 3/8
0.5-15 145 G6=G 1
1.0-16 225 G3=G 3/8
N3=3/8 NPT
N6=1 NPT
N3=3/8 NPT
N6=1 NPT
N3=3/8 NPT
N6=1 NPT
N3=3/8 NPT
1.0-26 240 G6=G 3/8
2.0-36 228                      9                                       G6=G 1
2.5-50 220 G6=G 1
N6=3/8 NPT
N6=1 NPT